Star-Cast Mounting System for Starclassic Series (from 2006 model)
クローム仕様
No. 品番 品名 税込価格 (税抜価格)
1 スターキャストフープ
1 MDH8-4F 8" / 4 ホール ダイキャストフープ STAR-CAST用 \4,180 (\3,800)
1 MDH10-6F 10" / 6 ホール ダイキャストフープ STAR-CAST用 \5,390 (\4,900)
1 MDH12-6F 12" / 6 ホール ダイキャストフープ STAR-CAST用 \6,050 (\5,500)
1 MDH13-6F 13" / 6 ホール ダイキャストフープ STAR-CAST用 \6,930 (\6,300)
1 MDH14-8F 14" / 8 ホール ダイキャストフープ STAR-CAST用 \7,700 (\7,000)
1 MDH15-8F 15" / 8 ホール ダイキャストフープ STAR-CAST用 廃番/在庫無し
1 MDH16-8F 16" / 8 ホール ダイキャストフープ STAR-CAST用 廃番/在庫無し
2 スターキャスト・マウンティングシステム（フープは含みません）
2 MAM8 8"用アーム \6,050 (\5,500)
2 MAM10 10"用アーム \6,600 (\6,000)
2 MAM12 12"用アーム \7,150 (\6,500)
2 MAM13 13"用アーム \8,800 (\8,000)
2 MAM14 14"用アーム \9,350 (\8,500)
2 MAM15 15"用アーム 廃番/在庫無し
2 MAM16 16"用アーム 廃番/在庫無し
2-1 フローティングユニット
2-1 MCM-50FS 8"＆1 0"　タムタム用 \440 (\400)
2-1 MCM-60FS 12"＆1 3"　タムタム用 \440 (\400)
2-1 MCM-80FS 14" &15" & 16"　タムタム用 \440 (\400)
2-11 ラバーボルト
2-11 MCM-RB50 8"＆1 0"　タムタム用 \330 (\300)
2-11 MCM-RB60 12"＆1 3"　タムタム用 \330 (\300)
2-11 MCM-RB80 14" &15" & 16"　タムタム用 \330 (\300)
2-12 MCM-RNT ラバーナット \275 (\250)
2-2 MAMB タムブラケットプレート一式 \3,300 (\3,000)
2-21 HB840WN8T
ボルト、スプリングワッシャー、T型ボルト、ナット・
アッセンブリー
\385 (\350)
2-211 WN8P T型ナット（M 8,2ヶ） \440 (\400)
2-3 ML11 キーロック（1 0.5mm径ロッド用） \990 (\900)
2-31 MS620SH 角頭ボルト（M 6×20mm） \165 (\150)
2-32 NT6 六角ナット（M 6） \110 (\100)
ヘアラインニッケル仕様
No. 品番 品名 税込価格 (税抜価格)
1 スターキャストフープ
1 MDH8-4FH 8" / 4 ホール ダイキャストフープ STAR-CAST用 廃番/在庫無し
1 MDH10-6FH 10" / 6 ホール ダイキャストフープ STAR-CAST用 廃番/在庫無し
1 MDH12-6FH 12" / 6 ホール ダイキャストフープ STAR-CAST用 廃番/在庫無し
1 MDH13-6FH 13" / 6 ホール ダイキャストフープ STAR-CAST用 廃番/在庫無し
1 MDH14-8FH 14" / 8 ホール ダイキャストフープ STAR-CAST用 廃番/在庫無し
1 MDH15-8FH 15" / 8 ホール ダイキャストフープ STAR-CAST用 廃番/在庫無し
1 MDH16-8FH 16" / 8 ホール ダイキャストフープ STAR-CAST用 廃番/在庫無し
2 スターキャスト・マウンティングシステム（スターキャストフープ無し）
2 MAM8HN 8"用アーム 廃番/在庫無し
2 MAM10HN 10"用アーム 廃番/在庫無し
2 MAM12HN 12"用アーム 廃番/在庫無し
2 MAM13HN 13"用アーム 廃番/在庫無し
2 MAM14HN 14"用アーム 廃番/在庫無し
2 MAM15HN 15"用アーム 廃番/在庫無し
2 MAM16HN 16"用アーム 廃番/在庫無し
2-1 フローティングユニット
2-1 MCM-50FS 8"＆1 0"　タムタム用 \440 (\400)
2-1 MCM-60FS 12"＆1 3"　タムタム用 \440 (\400)
2-1 MCM-80FS 14" &15" & 16"　タムタム用 \440 (\400)
2-11 ラバーボルト
2-11 MCM-RB50 8"＆1 0"　タムタム用 \330 (\300)
2-11 MCM-RB60 12"＆1 3"　タムタム用 \330 (\300)
2-11 MCM-RB80 14" &15" & 16"　タムタム用 \330 (\300)
2-12 MCM-RNT ラバーナット \275 (\250)
2-2 MAMBHN タムブラケットプレート一式 \3,850 (\3,500)
2-21 HB840WN8TH
ボルト、スプリングワッシャー、T型ボルト、ナット・
アッセンブリー
廃番/在庫無し
2-211 WN8HNP T型ナット（ヘアラインニッケル仕様、2個） \660 (\600)
2-3 ML11HN キーロック（1 0.5mm径ロッド用） 廃番/在庫無し
2-31 MS620SHNI 角頭ボルト（M 6×20mm、ニッケル仕様） \165 (\150)
2-32 NT6 六角ナット（M 6） \110 (\100)
ブラックニッケル仕様
No. 品番 品名 税込価格 (税抜価格)
1 スターキャストフープ
1 MDH8-4FBN 8" / 4 ホール ダイキャストフープ STAR-CAST用 \4,950 (\4,500)
1 MDH10-6FBN 10" / 6 ホール ダイキャストフープ STAR-CAST用 \5,720 (\5,200)
1 MDH12-6FBN 12" / 6 ホール ダイキャストフープ STAR-CAST用 \6,380 (\5,800)
1 MDH13-6FBN 13" / 6 ホール ダイキャストフープ STAR-CAST用 \7,150 (\6,500)
1 MDH14-8FBN 14" / 8 ホール ダイキャストフープ STAR-CAST用 \8,580 (\7,800)
1 MDH15-8FBN 15" / 8 ホール ダイキャストフープ STAR-CAST用 廃番/在庫無し
1 MDH16-8FBN 16" / 8 ホール ダイキャストフープ STAR-CAST用 廃番/在庫無し
2 スターキャスト・マウンティングシステム（スターキャストフープ無し）
2 MAM8BN 8"用アーム \6,600 (\6,000)
2 MAM10BN 10"用アーム \7,150 (\6,500)
2 MAM12BN 12"用アーム \7,700 (\7,000)
2 MAM13BN 13"用アーム \8,250 (\7,500)
2 MAM14BN 14"用アーム \8,800 (\8,000)
2 MAM15BN 15"用アーム 廃番/在庫無し
2 MAM16BN 16"用アーム 廃番/在庫無し
2-1 フローティングユニット
2-1 MCM-50FS 8"＆1 0"　タムタム用 \440 (\400)
2-1 MCM-60FS 12"＆1 3"　タムタム用 \440 (\400)
2-1 MCM-80FS 14" &15" & 16"　タムタム用 \440 (\400)
2-11 ラバーボルト
2-11 MCM-RB50 8"＆1 0"　タムタム用 \330 (\300)
2-11 MCM-RB60 12"＆1 3"　タムタム用 \330 (\300)
2-11 MCM-RB80 14" &15" & 16"　タムタム用 \330 (\300)
2-12 MCM-RNT ラバーナット \275 (\250)
2-2 MAMBBN タムブラケットプレート一式 \3,850 (\3,500)
2-21 HBS840WSBN
ボルト、スプリングワッシャー、T型ボルト、ナット・
アッセンブリー
\495 (\450)
2-211 WN8BNP T型ナット（ブラックニッケル仕様、2個） \550 (\500)
2-3 ML11BN キーロック（1 0.5mm径ロッド用） \990 (\900)
2-31 MS620SHBN 角頭ボルト（M 6×20mm、ブラックニッケル仕様） \165 (\150)
2-32 NT6 六角ナット（M 6） \110 (\100)